关于开展联盟 2022 年上半年成人高等学历继续教育

本科学士学位外语水平考试的通知

有关高校及考生:

江西学历继续教育学士学位外语考评高校联盟（以下简

称“联盟”）2022 年上半年成人高等学历教育本科学士学位

外语水平考试继续采用线下机考方式，为做好本次考试工作，

现将有关事项通知如下：

一、考试报名

因疫情影响未能报名的考生，于 2022 年 6 月 17 日 9:00

至 2022 年 6 月 24 日 18:00 登录江西高校联盟学历继续教育

学士学位外语考试系统(网址：xwwy.signup.yunduancn.com )

完成考试报名，并于 6 月 26 日 24:00 前完成考试缴费后可参

加考试。

二、准考证打印

准考证打印时间为：2022 年 7 月 4 日 9:00 至 2022 年 7

月 8 日 24:00。网址：xwwy.signup.yunduancn.com（网上报名

系统在此期间将开通学士学位外语考试准考证下载功能），

考生自行在网上下载并打印准考证和健康承诺书。

三、考试时间和地点

1. 考试时间：2022 年 7 月 9 日-10 日，考生以准考证上

考试时间为准。

2. 考试地点：本次考试联盟在南昌市、赣州市、吉安市、

抚州市、萍乡市、上饶市、景德镇市、安徽省合肥市和浙江

省杭州市设有考点，考生以准考证上考试地点为准。

3. 考生凭第二代居民身份证、准考证和健康承诺书，并

严格按照准考证上要求的时间地点参加考试，逾期无效。

三、考生注意事项

1. 报名技术支持服务电话

4000603331 转 1 号键 黄老师

2. 考生必须认真阅读并遵守联盟在通知附件及准考证

上发布的《考生防疫告知书》内容，考试期间疫情防控要求

以《考生防疫告知书》为准。

3. 所有考生须提前申领考试所在地的“健康码”，每日

自行测量体温。通过“健康码”如实上传个人健康信息，做

好健康监测。

4. 考生应提前 60 分钟到达考点，凭二代居民身份证、

准考证、健康承诺书（承诺书打印在准考证上），佩戴口罩

进入考点，自觉接受身份核验，主动如实出示本人的“健康

码”、“行程卡”，配合完成体温测量等健康检查，服从现

场工作人员管理及防疫安排。

5. 来自中高风险地区和有本土病例报告地区的考生原

则上不参加本次考试。

根据疫情防控要求，联盟将按国家及考点所在地区新型

冠状病毒感染的肺炎疫情防控应急指挥部发布的公告，适时

调整有关政策，请广大考生密切关注主考高校发布的相关信

息。

学士学位外语考评联盟

2022 年 6 月 15 日

	关于开展联盟2022年上半年成人高等学历继续教育本科学士学位外语水平考试的通知